
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

24. schůze rady městského obvodu

konané dne 11.11.2019

0511/RMOb-Svil1822/24a
n

S
”

0534/RMOb-Svil1822/24

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.11.2019

číslo usnesení Materiál Název

051 1/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0303/19 Schválení programu

05 12/RMOb-SVi/ 1822/24 RMOb/05 10/ 19 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2019

0513/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0549/19 Informace 0 hospodaření příspěvkových organizací

zá 1-9/2019

0514/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0558/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 2993/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0515/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0559/19 Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky 0

místním poplatku ze psů

0516/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0560/19 Obecně závazná vyhláška 0 místním poplatku za

užívání veřejného prostranství - změna

0517/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/056 1/ 19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 802/374 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0518/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0562/19 Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 9/2019

0519/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0563/19 Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok

2020

0520/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0564/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1963 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0521/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0565/19 Rozpočtové opatření - Dotace z programu Rovny

přístup ke vzdělávání (šablony II)

0522/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0566/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0523/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0567/19 Návrh rozhodnutí na uzavření kupní smlouvy k

veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

“Dodávka podlahového mycího stroje pro

Sportovní hálu Svinov,“

0524/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0568/19 Návrh na rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Projektová dokumentace na rekonstrukci

autobusové zastávky Malá strana II”

0525/RMOb-SVi/1822/24 RMOb/0569/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 530/57, části pozemku parc. č.

564/1 a části pozemku parc. č. 530/67 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0526/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0571/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a

nebytového fondu V majetku statutárního města

Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu

Svinov“

0527/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0572/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, po.“

0528/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0573/19 Zápisy ze schůzí komise investiční a grantové

0529/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0574/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření ke stavbě

“NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU“ obec

Ostrava (554821), k.ú. Svinov (715506) parc.č.

500/2

0530/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0575/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/33 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

053 l/RMOb-Svi/ 1822/24 RMOb/0576/19 Odpověď zřizovatele k otevřenému dopisu ředitelce

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov po.

0532/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0577/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Provádění

kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních a

svářecích zařízení, nouzového osvětlení,

elektroinstalace, systému ochrany před bleskem,

jejich součástí a příslušenství v budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. 0.”

0533/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0578/19 Návrh na zařazení akce - studie “Odkanalizování

hřbitova ve Svinověa“ do rozpočtu městského

obvodu na rok 2020

0534/RMOb-Svi/1822/24 RMOb/0579/19 Návrh na uzavření Smlouvy o Roznášce

informačních/propagačních materiálů

RMOb/0303I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0511/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 24. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 11.11.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0510/19

Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2019

Usnesení číslo: 0512/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu

městského obvodu Svinov pro rok 2020, včetně tématických okruhů dle příloh předloženého

materiálu

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 3/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0549/19

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-9/2019

Usnesení číslo: 0513/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizaci za období 1-9/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0558/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 2993/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0514/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 2993/1, ostatní plocha, ostatní komunikace V k .ú. Svinov, obec Ostrava V

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0559/19

Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů

Usnesení číslo: 0515/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů zaslaný magistrátem statutárního

města Ostrava, odborem financí a rozpočtu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 15.11.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0560/19

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství -

změna

Usnesení číslo: 0516/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0561/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 802/374 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0517/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 802/374, ostatní plocha, jiná plocha v k. u. Svinov, obec Ostrava v rozsahu

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese

kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0562/19

Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 9/2019

Usnesení číslo: 0518/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 9/2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 9/2019

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0563/19

Odpisové plány příspěvkových organizaci pro rok 2020

Usnesení číslo: 0519/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov,

Bílovecká 10 pro rok 2020 dle přílohy č.2 materiálu

ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, provést

odvod z odpisů na rok 2020 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu a bez

odpisů vlastního majetku

schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov, Bílovecká 1 pro rok 2020 dle přílohy č.3 materiálu

schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 pro

rok 2020 dle přílohy č.4 materiálu

ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, provést odvod z

odpisů na rok 2020 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu

ukládá

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2020 příjmy z

nařízeného odvodu z odpisů dle bodu 2) a 5) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního

příspěvku na odpisy majetku pro rok 2020 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 31.12.2019

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0564I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1963 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0520IRMOb-Svil1822l24

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1963, trvalý travní porost V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0565I19

Rozpočtové opatření - Dotace z programu Rovný přístup ke vzdělávání (šablony ||)

Usnesení číslo: 0521/RMOb-Svil1822/24

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y s u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, ÚZ 103533063 o 2 039 tis. Kč

pol. 4116, ÚZ 103133063 o 360 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 103533063 - neinV. transfery zříz. přísp. org. o 2 039 tis. Kč

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 103133063 - neinV. transfery zříz. přísp. org. o 360 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.11.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0566I19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0522IRMOb-Svil1822l24

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.9 k nájemní smlouvě č.

130/08/OFSM/NS/Vá ze dne 13. 10. 2008 k bytu č. . velikosti 1+1,_,

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 7/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 1. 2020 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0055/2019/OFSM/NS/Va ze dne 5. 4. 2019 k bytu č. I velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/OO98/2016/OFSM/NS/Va ze dne 29. 6. 2016 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1,_,

Ostrava—Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0196/2018/OFSM/NS/Va ze dne 22. 10. 2018 k bytu č.. velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 1. 2020 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0179/2016/OFSM/NS/Va ze dne 16. 12. 2016 k bytu č. ., velikosti 2+1,—

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 1. 2020 na dobu neurčitou

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

11) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1,—,

Ostrava-Svinov

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k ná'emní smlouvě č.

8/0087/2019/OFSM/NS/Va ze dne 4. 7. 2019 k bytu e. |, velikosti 2+1,—

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021

:

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

13) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č.. velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 10 k nájemní smlouvě č.

OlO3/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 5. 2013 k bytu e. I, velikosti 2+1,—

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

15) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

16) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/Oló3/2017/OFSM/NS/Va ze dne 29. 12. 2017 k bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

17) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 2+1, _,

Ostrava-Svinov

18) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/Ol49/2018/OFSM/NS/Va ze dne 26. 6. 2018 k bytu e. |, velikostí 2+1,_,

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0567I19

Návrh rozhodnutí na uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu s

názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov"

Usnesení číslo: 0523/RMOb-Svil1822/24

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala

Zápis o otevírání obálek s cenovými nabídkami á Zápis o posouzení a hodnocení cenových

nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro

Sportovní halu SVinov”, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

ruší

Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího

stroje pro Sportovní halu Svinov“, zahájené na základě usnesení č. 0464//RMOb-Svi/1822/22

ze dne 14. 10. 2019

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou Výzvu k podání cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov II”

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov II”

členové:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Michal Lach

3. Oldřich Dolák

ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit á vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov II”

a předložit radě městského obvodu materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0568/19

Návrh na rozhodnutí na uzavření smlouvy o dilo na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem “Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana

"„

Usnesení číslo: 0524/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek s cenovými nabídkami a Zápis o posouzení a hodnocení cenových

nabídek Veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “ProjektOVá dokumentace na rekonstrukci

autobusové zastávky Malá strana II”, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti IMARI spol. s r.0., se sídlem HerdOVská 935, 198 00 Praha 9, IČ 02911779

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “ProjektOVá dokumentace na rekonstrukci

autobusové zastávky Malá strana II” a uzavřít s ní smlouvu o dílo za cenu nejvýše přípustnou

89 540,- Kč Vč. DPH, dle doručené cenové nabídky ze dne 29. 10. 2019, č.j. SVI

04416/2019/OFSM, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0569/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 530/57, části

pozemku parc. č. 564/1 a části pozemku parc. č. 530/67 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0525/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) doporučuje

ZastupitelstVu městského obvodu Svinov Výdat nesouhlasné stanOVisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 530/57, orná půda V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) doporučuje

ZastupitelstVu městského obvodu Svinov Výdat nesouhlasné stanOVisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 564/1, ostatní plocha, manipulační plocha V rozsahu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu V k. ú. SVinOV, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

prac0Vník smluvních vztahů

3) ukládá

starostOVi předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obVodu SVinOV

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

4) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 530/67, orná půda V rozsahu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu V k. u. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb10571I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce

bytového a nebytového fondu v majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou

správou městskému obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 0526/RMOb-Svil1822/24

Rada méstského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s nazvem:

“Opravy a rekonstrukce bytového á nebytového fondu V majetku statutárního města Ostravy, se

svěřenou správou městskému obvodu SvinovŽ který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a

nebytového fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov,“ společnosti HYDOR s.r.o., sídlo: Fůgnerova 778/23, 702 00 Ostrava, Přívoz,

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 25818457, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 170,— Kč/hod.

bez DPH a uzavřít s ní rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb10572119

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Doprava žáků na hodiny TV a

plavání pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0527/RMOb-Svil1822/24

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek á Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s nazvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“,

které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti MIKO Ostrava, s.r.o., Spojná 162/3, 709 00 Ostrava-Nová Ves, IČ 25865510

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, po.“ za ceny nejvýše přípustné, uvedené v doručené cenové nabídce ze

dne 4.11.2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0573/19

Zápisy ze schůzí komise investiční a grantové

Usnesení číslo: 0528/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

5. a 6. Zápis ze schůzí komise investiční a grantové ze dne 23.09.2019 a 05.11.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0574/19 ,

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření ke stavbě “NOVOSTAVBA RODINNEHO

DOMU" obec Ostrava (554821), k.ú. Svinov (715506) parc.č. 500/2

Usnesení číslo: 0529/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. arch. Zlatice Mojžíšove, Panská 785/48, 715 Ostrava-Michálkovice, 0

vyjádření ke stavbě “NOVOSTAVBA RODINNEHO DOMU” obec Ostrava (554821), k. ú.

Svinov (715506)

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby “NOVOSTAVBA

RODINNÉHO DOMU” obec Ostrava (554821 , k. ú. Svinov 715506 , která 'e řílohou č. 3

předloženého materiálu, pro investora stavby

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, za podmínky, že podzemní vedení inženýrských sítí bude

pod místní komunikací III. třídy, ul. Psohlavců uloženo bezvýkopovou technologií

  

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0575/19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/33 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0530/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/33, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 25 m2 v

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0576I19 „ „

Odpověď zřizovatele k otevřenému dopisu ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov p.o.

Usneseni číslo: 0531IRMOb-Svil1822l24

Rada městského obvodu

1) projednala V V

znění otevřeného dopisu ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov p.o., který je přílohou č. 2

přeloženého materiálu

2) schvaluje

text odpovědi za zřizovatele panu-, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO577/19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Provádění kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních a svářecích zařízení,

nouzového osvětlení, elektroipstalace, systému ochrany před bleskem, jejich součástí

a příslušenství v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.”

Usneseni číslo: 0532/RMOb-Svil1822/24

Rada městského obvodu

1) rozhodla “ “

provádět kontroly a revize V budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na základě rámcové

smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 12. 2024

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: ” Provádění

kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních a svářecích zařízení, nouzového osvětlení,

elektroinstalace, systému ochrany před bleskem, jejich součástí a příslušenství V budovách ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.”, zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat výzvu k podání cenové

nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Zdenek Kramář, Polská 902, 742 13 Studénka — Butovice, IČ 11181389

2. Petr Frydrych, Mičurinova 809/15, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73324191

3. Ing. Tomáš Rochla, Polská 901, 742 13 Studénka — Butovice, IČ 73312584

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Provádění kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních a svářecích zařízení, nouzového

osvětlení, elektroinstalace, systému ochrany před bleskem, jejich součástí a příslušenství

V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.” ve složení:

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

členové komise:

1. Mgr. Komorášová Iveta

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Provádění kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních á svářecích zařízení,

nouzového osvětlení, elektroinstalace, systému ochrany před bleskem, jejich součástí a

příslušenství v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.” a předložit Radě městského obvodu

návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0578/19

Návrh na zařazení akce - studie “Odkanalizování hřbitova ve Svinově" do rozpočtu

městského obvodu na rok 2020

Usnesení číslo: 0533/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) rozhodla

pořídit studii ná 770dkanalizovaní hřbitova ve Svinově),

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu na rok 2020 částku 37 000,-

Kč na krytí nákladů na zpracování této studie

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0579/19

Návrh na uzavření Smlouvy o Roznášce informačních/propagačních materiálů

Usnesení číslo: 0534/RMOb-Svi/1822/24

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření Smlouvy o Roznášce informačních/propagačních materiálů předložený

společností Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1,

IČ 47114983, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1,

IČ 47114983, Smlouvu o Roznášce informačních/propagačních materiálů, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/16 SVINOV


